
共催 : 浜松労災病院 MSD株式会社

※当日は、軽食のご用意をしております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認

いただき、必要な手続き等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。

※本会におきましては、弊社による旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。

浜松医科大学 内科学第一講座 教授

第33回浜松EAST 医療連携セミナー

浜松労災病院 6 階 大会議室

住所：浜松市東区将監町25 

TEL：053-462-1211

2018年7月25日(水)
19：30～20：40

日 時

宮嶋 裕明 先生演 者

「 内科医が診る不眠障害 」

石垣 哲男 先生座 長 医療法人社団 瑞芳会 石垣内科医院 院長

鈴木 茂彦 先生

会 場

開会の辞19:30～19:35

閉会の辞20:35～20:40

浜松労災病院 脳神経外科部長兼地域医療連携室長

19:35～20:35 特別講演

渡邉 芳彦 先生

謹啓 時下、先生におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記の通り学術講演会を開催する運びとなりました。
先生におかれましてはご多忙とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

本講演会は日本医師会生涯教育制度認定を予定しております。
【単位：１ CC20：不眠】

浜松労災病院 病院長


